
45

NOVÉ PRODUKTYNOVÉ PRODUKTY

Vyhlazující balzám 

„Get fl at“ 
• pro hladké, hedvábné a lesklé vlasy

• atraktivní vůně

• ochrana proti horkému vzduchu 

 i žehlení

• stupeň fi xace 3

Naneste do vlhkých vlasů a jednotlivé 

pramínky uhlaďte žehličkou na vlasy 

nebo fénem. Odstávající pramínky 

zafi xujte malým množstvím balzámu.

 150   ml | 3332      

347,00 Kč • 395,00 Sk
 

Lak na vlasy s leskem 

„Stay strong“ 
• extra silně tužící

• s třpytivým lesklým efektem

• atraktivní vůně

• stupeň fi xace 5

Nastříkejte na vlasy 

ze vzdálenosti 30 cm nebo 

zafi xujte jednotlivé pramínky.

 150   ml | 3333      

347,00 Kč • 395,00 Sk

Pěna pro objem a lokny „Lift it“ 
• pro velkolepý objem a senzační lokny

• atraktivní vůně

• ochrana proti horkému vzduchu

• stupeň fi xace 4

Pěnu naneste rovnoměrně do vlhkých vlasů. 

Pro větší objem: napřed fénujte vlasy 

přes hlavu, pak pramen po prameni.

Pro perfektní lokny: promačkejte, 

nechte volně uschnout nebo vyfénujte 

pomocí difuzéru.

200 ml | 3330   

347,00 Kč • 395,00 Sk   

Lak na vlasy „Size up“
• pro silnou fi xaci 

• atraktivní vůně

• dlouhodobá odolnost vůči vlhkosti

• stupeň fi xace 4

Pro fi xaci nastříkejte ze vzdálenosti 

cca 20 cm.

200 ml | 3331      

314,00 Kč • 356,00 Sk

Re-Styler „Help now“
• osvěží pramínky i celý účes kdykoliv

• ideální při sportu, na cestách, 

 na diskotéce

• péče díky provitamínu B5, 

 účes znovu drží tvar 

• atraktivní vůně

• stupeň fi xace 3

Nastříkejte na suché nebo vlhké vlasy.

Nový styling: fénování  

Osvěžení: nechat volně uschnout

 150   ml  |  333 7     

347,00 Kč • 395,00 Sk

P
•

•

•

•

P

P

p

P

n

p

2

3

L
•

•

•

•

P

c

2

3

S
v

e

a 

éč

e

r

u

ř

ý

ě

m

,

Re-
• os

• ide

 na

• pé

úč

• atr

• stu

Nast

Nový

Osvě

150   

347,

 Krém s voskem 

„Model it“
Tvarování: naneste 

na krátké až středně 

dlouhé vlasy.

Zvýraznění: naneste 

pomocí prstů na konečky 

vlasů.

stupeň fi xace 3 – lesk

75    ml  |  3334       

314,00 Kč • 356,00 Sk

Matovací pasta 

„Go wilder“
Hladké tvarování: rozetřete 

v dlaních a naneste jedním 

směrem na vlasy.

Divoké tvarování: rozetřete 

v dlaních a naneste od kořínků 

vlasů ke konečkům. Upravte 

dle libosti. 

stupeň fi xace 4 – matný efekt 

75    ml  |  3335       

314,00 Kč • 356,00 Sk

Massiv gel 

„Freak out“
Výstřední styl: naneste 1 - 2 

dávky gelu o velikosti vlašského 

ořechu buď na část vlasů nebo 

na celý účes.

Wet-look: naneste 1 - 2 dávky 

gelu o velikosti vlašského ořechu 

do vlhkých vlasů.

stupeň fi xace 5 – neslepuje vlasy 

150   ml  |   3336      

314,00 Kč • 356,00 Sk

AGENT XY by LR

Absolutně stylové: Agent XY by LR

odkryje všechny stránky Tvé osobnosti.

Svěžest citrusových plodů Ti pomůže 

zachovat chladnou hlavu i v nebezpečných 

situacích. Bílé květy a máta, kombino-

vaná s muškátovým oříškem navodí pocit 

uklidnění. Vzácná dřeva a mech 

zdůrazní Tvou mužnost.

Eau de Parfum 

   50   ml  | 3315    

699,00 Kč • 793,00 Sk

AGENT XX by LR

Přitažlivá tajná zbraň: Agent XX by LR

svádí od prvního okamžiku. 

Na úvod zazní ovocné tóny.

Poté nastupují růže, jasmín a iris,

a rázem přeskočí jiskra mezi Tebou 

a Tvým protějškem.

A na závěr smyslné dřevo a pačuli…

Vůně, která neopouští!

Eau de Parfum 
  50   ml  | 3316   

699,00 Kč • 793,00 Sk

hl

et
ro

tra

ch

že

tu

ne

m

o

xu

   m

7,0

k 

ta
xt

tř

tra

tu

stř

vz

xux

   m

7,0

voskem atovMa

Vyh

„Ge
• pr

• at

• oc

i ž

• st

Nan

pram

neb

zafi x

150

347

Lak

„St
• ex•

• s • 

at• 

st• s

asNa

vze v

xzafi x

50150

34734

skem atovMa

zlom magazin.indd   45zlom magazin.indd   45 11.8.2008   13:55:5011.8.2008   13:55:50


